

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.109 - Dokončovací opravné práce RnL



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **127 382,07**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	127 382,07	0,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **127 382,07**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.109 - Dokončovací opravné práce RnL

Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
001	č.109 - Dokončovací...	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
č.109 - Dokončovací opravné práce RnL
Objekt:
001 - č.109 - Dokončovací...

KSO:
Místo:

24. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: č.109 - Dokončovací opravné práce RnL

Objekt: **001 - č.109 - Dokončovací...**

Místo: 24. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

Stavba:

č.109 - Dokončovací opravné práce RnL

Objekt:

001 - č.109 - Dokončovací...

Místo:

24. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00	
D	1		Zemní práce			0,00	
1	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	29,000	0,00	
2	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,000	0,00	
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,870	0,00	
	VV		29*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,870		
	VV		Součet		0,870		
4	K	R 189 - 1	úklid odpadu kolem objektu	Kč	1,000	0,00	
D	2		Zakládání			0,00	
5	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,160	0,00	
	VV		pro novou zeď z KB bloků				
	VV		4*0,50*0,50		1,000		
	VV		do výkopu				
	VV		0,80*0,20		0,160		
	VV		Součet		1,160		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			0,00	
6	K	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	3,380	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,5*1		2,500		
	VV		2,2*0,4		0,880		
	VV		Součet		3,380		
7	M	59513449	tvárnice z vibrolisovaného betonu dělitelná rohově štípaná 195x190x395mm	kus	4,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	348272613	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek broušených přírodních	m	2,500	0,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505	t	0,030	0,00	
10	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,300	0,00	
	VV		dobetonování mezi stávající zdi a KB bloky				
	VV		0,30		0,300		
	VV		Součet		0,300		
D	5		Komunikace pozemní			0,00	
11	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	10,320	0,00	
	VV		pro okapový chodník				
	VV		(5,60+0,60+4,80+0,60+1,925)*0,6		8,115		
	VV		před objektem				
	VV		(5,60-1,925)*0,6		2,205		
	VV		Součet		10,320		
12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,800	0,00	
13	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	0,824	0,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2				
	VV		0,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,824		
14	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	10,320	0,00	
	VV		dlažba - okapový chodník				
	VV		(5,60+0,60+4,80+0,60+1,925)*0,6		8,115		
	VV		před objektem				
	VV		(5,60-1,925)*0,6		2,205		
	VV		Součet		10,320		
15	M	592R45021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x40mm přírodní	m2	11,352	0,00	
	VV		10,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,352		
	VV		Součet		11,352		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	
16	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,500	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1,5		4,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	
17	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,200	0,00	
	VV		ubourání části stávající betonové zdi pro napojení nové, stávající základ				
	VV		0,20		0,200		
	VV		Součet		0,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	961R.1	Betonový odvodňovací žlab včetně potrubí	kpl	1,000	0,00	
19	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,050	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,5*2*0,35 "ubourání plochy před objektem		1,050		
	VV		Součet		1,050		
20	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,050	0,00	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě			0,00	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,710	0,00	
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,710	0,00	
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,650	0,00	
	VV		2,71*15 "Přepočtené koeficientem množství		40,650		
	VV		Součet		40,650		
24	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04	t	2,710	0,00	
D 998			Přesun hmot			0,00	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,380	0,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry			0,00	
26	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	2,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	2,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV			0,00	
28	K	R01	Zábradlí včetně materiálu, osazení, svaření, dopravy a nátěru	kpl	1,000	0,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
29	K	HZS1292.1	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	0,00	
30	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	8,000	0,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D VRN3			Zařízení staveniště			0,00	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00	
D VRN4			Inženýrská činnost			0,00	
32	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00	
D VRN6			Územní vlivy			0,00	
33	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00	
D VRN7			Provozní vlivy			0,00	
34	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit			0,00	
35	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00	
D VRN9			Ostatní náklady			0,00	
36	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3953798

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d268aef1-9c42-49c1-8fe3-72a62a5cf1a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.09.2023 10:56:00



0cc1903e-0509-42f9-89ee-aca00c72cbbc